
ORARIO 
AUTOBUS
CORSE SCOLASTICHE
Rete urbana - zona 860 Forlì

CON TE, NELLA GIUSTA DIREZIONE

Dal 16 settembre 2024 al 6 giugno 2025



2  START Romagna - Forlì - inv. 24/25

Linea S1
S. Lorenzo ßà Grisignano ßà Libertà - Scuole

◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆
• FERIALE

Zona Località § § Zona Località §
860 Bachelet 07:30 13:35 860 Libertà - Scuole 13:05
860 S. Lorenzo (Casa Popolo) 07:33 13:37 860 Centro Studi (Risorgimento) 13:10
860 Malguaia 07:37 13:41 860 Curiel 13:12
860 Grisignano 07:38  860 Quarantola 13:14
860 S. Martino in Strada 07:40  860 Cimitero S. Martino 13:16
860 Cimitero S. Martino 07:42  860 S. Martino in Strada 13:21
860 Quarantola 07:46  860 Grisignano 13:23
860 Curiel 07:48  860 Malguaia 13:26
860 Centro Studi (Risorgimento) 07:50  860 S. Lorenzo (Casa Popolo) 13:33
860 Vittoria A 07:54  860 Bachelet 13:35
860 Libertà - Scuole 07:55  
§ = solo nei gg. di Scuola



START Romagna - Forlì - inv. 24/25  3

Linea S1
Pieve Acquedotto à Centro Studi // Centro Studi à Carpinello

◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆
• FERIALE

Zona Località § Zona Località §,S § §,@
860 Pieve Acquedotto 07:25 860 Centro Studi (Moro) 12:15 13:18 14:05
860 S. Giorgio 07:27 860 Centro Studi (Turati) 12:16 13:19 14:06
860 Europa 07:35 860 Vittoria A 12:19 13:22 14:09
860 Foro Boario 07:41 860 Libertà - Scuole 12:20 13:23 14:10
860 Forlì FS C 07:44 860 Forlì FS B 12:22 13:25 14:12
860 Libertà - Scuole 07:47 860 Foro Boario 12:24 13:27 14:14
860 Centro Studi (Moro) 07:52 860 Europa 12:27 13:30 14:17
860 Centro Studi (Turati) 07:53 860 Costanzo II 12:33 13:36 14:23

860 Bagnolo 12:35 13:38 14:25
860 Carpinello 12:40 13:43 14:30
860 Pievequinta 14:35

§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato S = si effettua il Sabato



4  START Romagna - Forlì - inv. 24/25

Linea S2
Ronco (Grotta) ßà Centro Studi
◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆

• FERIALE
Zona Località § Zona Località § §
860 Grotta 07:30 860 Centro Studi (Moro) 13:15 14:10
860 Berlinguer 07:35 860 Centro Studi (Turati) 13:16 14:11
860 Aeroporto 07:38 860 Kennedy 13:19 14:14
860 ITAER 07:40 860 Elementare Saffi 13:22 14:17
860 Teatro il Piccolo 07:42 860 Poligono 13:24 14:19
860 Spazzoli 07:44 860 Spazzoli 13:26 14:21
860 Poligono 07:45 860 Teatro il Piccolo 13:27 14:22
860 Elementare Saffi 07:47 860 ITAER 13:30 14:25
860 Kennedy 07:50 860 Aeroporto 13:32 14:27
860 Centro Studi (Moro) 07:54 860 Berlinguer 13:35 14:30
860 Centro Studi (Turati) 07:55 860 Grotta 13:40 14:35
§ = solo nei gg. di Scuola



START Romagna - Forlì - inv. 24/25  5

Linea S2
Vecchiazzano ßà Libertà - Scuole ßà Stazione FS

◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆
• FERIALE

Zona Località § Zona Località § §
860 Pierantoni (Forlanini) 07:06 860 Forlì Punto Bus  14:05
860 Via del Partigiano 07:11 860 Libertà - Scuole 13:05 14:07
860 Braga 07:15 860 Centro Studi (Risorgimento) 13:13 |
860 Via del Tesoro 07:18 860 Centro Studi (Moro) | 14:15
860 Castel Latino 07:22 860 Centro Studi (Turati) | 14:16
860 Tomba 07:24 860 Curiel 13:15 14:19
860 Bovarina 07:27 860 Quarantola 13:18 14:21
860 La Pazienta 07:29 860 Pierantoni (Forlanini) 13:22 14:23
860 Gaddi 07:34 860 Via del Partigiano 13:25 |
860 Veclezio 07:38 860 Braga 13:27 |
860 Campani 07:39 860 Via del Tesoro 13:27 |
860 Quarantola 07:45 860 Castel Latino 13:29 14:28
860 Curiel 07:47 860 Tomba 13:30 14:29
860 Centro Studi (Risorgimento) 07:50 860 Bovarina 13:34 14:34
860 Vittoria A 07:55 860 La Pazienta 13:36 14:36
860 Libertà - Scuole 07:56 860 Gaddi 13:37 14:37
860 Forlì FS B 07:59 860 Veclezio 13:39 14:39

860 Campani 13:40 14:40
§ = solo nei gg. di Scuola



6  START Romagna - Forlì - inv. 24/25

Linea S4
Villagrappa ßà Centro Studi
◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆

• FERIALE
Zona Località § Zona Località § §,@
860 Villagrappa 07:26 860 Centro Studi (Moro) 13:10 14:10
860 Quattro 07:31 860 Centro Studi (Turati) 13:11 14:11
860 Tevere 07:34 860 Salinatore (park) 13:15 14:15
860 Cava (Capolinea) 07:35 860 Porta Schiavonia 13:17 14:17
860 Sillaro 07:35 860 Firenze | 14:19
860 Via Bologna (Sapinia) 07:38 860 Romiti | 14:20
860 Romiti 07:40 860 Via Bologna (Sapinia) 13:18 14:22
860 Firenze 07:41 860 Cava Capolinea 13:22 14:26
860 Porta Schiavonia 07:43 860 Badia Tedalda 13:22 14:26
860 Salinatore (park) 07:47 860 Quattro 13:26 14:30
860 Liceo Canova 07:48 860 Villagrappa 13:31 14:35
860 Centro Studi (Moro) 07:52
860 Centro Studi (Turati) 07:53
860 Vittoria A 07:59
860 Libertà - Scuole 08:00
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato



START Romagna - Forlì - inv. 24/25  7

Linea S4
Villanova ßà Centro Studi

◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆
• FERIALE

Zona Località § Zona Località § §,@
860 Villanova 07:26 860 Centro Studi (Moro) 13:10 14:10
860 Zignola 07:31 860 Centro Studi (Turati) 13:11 14:11
860 Tevere 07:34 860 Libertà - Scuole 13:18 |
860 Cava (Capolinea) 07:35 860 Piazzale del Lavoro 13:21 |
860 Sillaro 07:35 860 Isonzo 13:23 |
860 Via Bologna (Sapinia) 07:38 860 Portonaccio 13:25 |
860 Romiti 07:40 860 Salinatore (park) | 14:15
860 Firenze 07:41 860 Porta Schiavonia | 14:17
860 Porta Schiavonia 07:43 860 Firenze 13:27 14:19
860 Salinatore (park) 07:47 860 Romiti 13:28 14:20
860 Liceo Canova 07:48 860 Via Bologna (Sapinia) 13:29 14:22
860 Centro Studi (Moro) 07:52 860 Cava Capolinea 13:34 14:26
860 Centro Studi (Turati) 07:53 860 Badia Tedalda 13:34 14:26

860 Zignola 13:36 14:31
860 Villanova 13:42 14:34
860 Via Rio Cozzi (Arfelli) 13:46 14:38

§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato  



8  START Romagna - Forlì - inv. 24/25

Linea S8
Via Lunga à Centro Studi // Viale Italia à Via Lunga

◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆
• FERIALE

Zona Località § Zona Località §
860 Schio 07:34 860 Viale Italia 13:15
860 San Benedetto 07:35 860 Pesa 13:17
860 Tripoli 07:40 860 Piazzale del Lavoro 13:18
860 Pesa 07:42 860 Teatro Testori 13:20
860 Viale Italia 07:45 860 Tripoli 13:22
860 Porta Schiavonia 07:49 860 San Benedetto 13:26
860 Salinatore (park) 07:51 860 Schio 13:28
860 Liceo Canova 07:52
860 Centro Studi (Moro) 07:56
860 Centro Studi (Turati) 07:57
§ = solo nei gg. di Scuola



START Romagna - Forlì - inv. 24/25  9

Collegamento
Centro Studi

Ronco à Stazione FS à Centro Studi
◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆

• FERIALE
LINEA 4 7 126 126

Zona Località § § § §
860 Berlinguer 07:12 07:25   
860 Ronco 07:14 |   
860 Monari 07:18 |   
860 ITAER | 07:30   
860 Spazzoli | 07:33   
860 Stadium | 07:36   
860 Libertà - Scuole | 07:39   
860 ITI 07:24 |   
860 Forlì FS B 07:27 07:42   
860 Forlì Punto Bus   07:40 07:45
860 Libertà - Scuole   07:44 07:49
860 Centro Studi (Moro)   07:49 07:54
860 Centro Studi (Turati)   07:50 07:55
§ = solo nei gg. di Scuola



10  START Romagna - Forlì - inv. 24/25

Collegamento
Centro Studi

Centro Studi à Stazione FS à Ronco
◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆

• FERIALE
LINEA 5 126 126 5A 5 5A 126

Zona Località § §,1 § § § § §,2
860 Centro Studi (Risorgimento) 12:52   13:08 13:40 13:52  
860 Centro Studi (Moro) | 13:05 13:15 | | | 14:10
860 Centro Studi (Turati) | 13:06 13:16 | | | 14:11
860 Vittoria A 12:56 | | 13:12 13:44 13:56 |
860 Libertà - Scuole 12:57 13:12 13:22 13:13 13:45 13:57 14:17
860 Forlì FS B 13:00 | | 13:16 13:48 14:00 |
860 Forlì Punto Bus  13:15 13:25    14:20
§ = solo nei gg. di Scuola 1 = non si effettua il Martedì e Giovedì 2 =  si effettua il Martedì e Giovedì

☞	 Per Ronco: cambio in Libertà - Scuole con Linea 7 o in Forlì FS C con Linea 4



START Romagna - Forlì - inv. 24/25  11

Collegamento ITAER
(Linea 125)

Viale Italia ßà Forlì Punto Bus ßà ITAER
◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆

• FERIALE
Zona Località §,@ §,@ §,@ §,@ §,@ Zona Località §,1 §,1 §,2 §,2 §,3 §,3
860 Viale Italia 08:25  860 ITAER 14:10 14:10 15:05 15:05 16:02 16:02
860 Piazzale del Lavoro 08:27  860 Forlì Punto Bus 14:20 14:20 15:15 15:15 16:12 16:12
860 Forlì Punto Bus 08:00 08:20 08:30 08:33 08:38 860 Viale Italia 14:25 15:20 16:17
860 ITAER 08:12 08:32 08:42 08:45 08:50
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato 1 = non si effettua il Lunedì e Sabato
2 = si effettua il Venerdì 3 = si effettua il Lunedì



12  START Romagna - Forlì - inv. 24/25

Collegamento
IPR e Liceo Canova

(Linea 125)

Forlì Punto Bus ßà Liceo Canova ßà IPR
◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆

• FERIALE
Zona Località § § § Zona Località §,S §,S § § §,@ §,@ §,@ §,2 §,2
860 Forlì Punto Bus 07:4507:55 08:00 860 Fabbrica delle Candele 12:5513:1013:15 14:0014:00 14:08
860 Libertà - Scuole 07:4907:59 08:04 860 Salinatore (park) 12:5613:1113:16 14:0114:01 14:09
860 Liceo Canova 07:5408:04 08:10 860 Liceo Canova 12:5512:5713:1213:1713:5014:0014:0214:02 14:10
860 Salinatore (park) 07:5508:05 08:10 860 Centro Studi (Moro) | 13:00 | 13:20 | | | 14:05 |

860 Libertà - Scuole 13:01 13:17 13:5614:0614:07 14:15
860 Forlì Punto Bus 13:05 13:20 14:0014:1014:10 14:18

§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato S = si effettua il Sabato
2 = si effettua il Lunedì e Martedì



START ROMAGNA
* tariffa massima 0,1188 euro al min. + iva da telefono fisso

WhatsApp 331.65.66.555

servizioclienti@startromagna.it Servizio clienti attivo nei giorni feriali dalle 8:00 alle 19:00 dal 
lunedì al venerdì, dalle 8:00 alle 14:00 il sabato.

Customer service active on working days from 8 a.m. to 7 p.m.
from Monday to Friday, and from 8 a.m. to 2 p.m. on Saturday.

Telegram: Start Romagna - Forlì-Cesena

Contact us, we reply on WhatsApp

Parla con noi
ti rispondiamo su WhatsApp

Buy your ticket 

Acquista 
il tuo biglietto 

Con le App 
dedicate
with the dedicated Apps In authorized resellers

A terra nelle rivendite 
autorizzate

Iscriviti alla newsletter 
START&YOU per essere 
sempre aggiornato 
sulle modifiche di orari 
e percorsi

On board by credit card

A bordo con carta 
di credito

PUNTO
BUS

2 1

BUS
TICKETS

www.startromagna.it


